
 Ambiente: PRODUÇÃO Disponibilizar Aviso de Licitação apenas para Divulgação 21/03/2023 20:19:50 

Licitação
Dispensa/Inexigibilidade
Pedido de Cotação Eletrônica
Eventos
Sub-
rogaçãoApoio


Este Aviso de Licitação será Divulgado no gov.br/compras (www.gov.br/compras) na data de 22/03/2023.

Resumo do Aviso de Licitação

Órgão UASG Responsável
93420 - ESTADO DO PARA 980543 - PREFEITURA MUN. DE SAO DOMINGOS DO CAPIM

Modalidade de Licitação Nº da Licitação Característica Forma de Realização Modo de Disputa
Pregão 00010/2023 Registro de Preço (SRP Eletrônico Aberto
Nº da IRP

00010/2023

Nº do Processo Tipo de Licitação Compra Nacional Gerenciada/Autorizada ME/SGD
9/2022-00061 Menor Preço Não Não  

Validade da Ata SRP   Quantidade de Itens  

12  mes(es) Equalização de ICMS Internacional 135  

Objeto

Registro de preços para futura e eventual aquisição de material de higiene e limpeza, para atender as necessidades da 
Prefeitura, Secretarias e Fundos  Municipais de São Domingos do Capim/PA.

Data da Divulgação
22/03/2023

Data da Disponibilidade do Edital Data/Hora da Abertura da Licitação

A partir de  22/03/2023  às 08:00 Em 03/04/2023  às 08:00

Disponibilizar apenas para Divulgação

Aviso de Licitação

http://www.serpro.gov.br/

